

Aicinājums!

Labdarības mērķis ir palīdzēt priekšlaikus dzimušiem mazuļiem un viņu vecākiem, kā arī mazuļiem, kuriem trūkst vecāku gādības /Baby box atstātajiem mazuļiem/. Profesionālā aprūpe, protams, ir ārstu un medicīniskā personāla ziņā, tomēr arī katrs no mums var sniegt savu devumu šajā cīņā par dzīvošanu. Ja Jūs protat adīt, tamborēt, šūt, un ir pietiekami laika un un galvenais vēlme palīdzēt, tad aicinām pievienoties mūsu akcijai.

Darba secība ir šāda:

1. Ņemam dziju, kuras sastāvā vismaz 50% ir vilna. Dzija nedrīkst būt pūkaina, tātad mohēras, angoras un citas pūkainās dzijas neizmantojam.

2. Adām vai tamborējam mazas zeķītes /izmēri 5-9cm/, cepurītes – gan ļoti maziņas, gan arī normāla jaundzimušā galvas lielumam piemērotas vai sedziņas /izmēri – 60×60, 50×70 vai 80×80, der arī pa vidu tiem/. Adām vai tamborējam to, kas labāk padodas, un tik daudz, cik vēlamies. Tas var būt viens zeķīšu pāris, var būt komplektiņš – zeķītes, cepurīte, sedziņa, var būt tikai sedziņa vai cepurīte, var būt vairāki komplekti vai vairāki priekšmeti – pēc iespējām un sirds vēlmēm.

3. Darbiņi tiks iepakoti vienotā iepakojumā, kā arī tiks pievienota pazīšanās zīme /SSD vizītkarte/ un vēlāk izsūtīti uz slimnīcām Rīgā, Valmierā, Daugavpilī, Liepājā un citur Latvijā, kā arī uz **Baby box**.

5. Ja ir vēlme palīdzēt, bet rokdarbu darināšana nepadodas, Jūs varat palīdzēt ar mazulīšu, pirms laika dzimušo drēbītēm (30-50cm) kā arī ziedot (dāvināt) dziju mūsu rokdarbniecēm!

Mazs fotoparaugs zeķīšu un cepurīšu adīšanai

<http://sirdssiltumadarbnica.lv/gallery/adisim/>

Mazs fotoparaugs kokoni adīšanai

<http://sirdssiltumadarbnica.lv/gallery/kokoni/>

Mazs foto un info paraugs zābaciņa adīšanai

<http://sirdssiltumadarbnica.lv/gallery/marijas-zabacinu-fotopamaciba/>

Mazs fotoparaugs Inkubatoru sedziņu izveidei

<http://sirdssiltumadarbnica.lv/gallery/inkubatora-sedzinas/>

<http://sirdssiltumadarbnica.lv/gallery/jacina-priekslaikus-dzimusiem-mazuļiem-shema/>

Jaciņa un bikses priekšlaikus dzimušiem mazuļiem.

<http://sirdssiltumadarbnica.lv/gallery/jacina-un-bikses-priekslaikus-dzimusiem-mazuļiem/>

Mazs fotoparaugs Tamborēta astonkājīša pamācībai

<http://sirdssiltumadarbnica.lv/gallery/tamboreta-astonkajisa-pamaciba/>

Astoņkājis

Astoņkāja taustekļi mazulim atgādina mammas nabassaiti, kuru viņš jūta atrodoties mammas vēderā. Līdz ar to šie astoņkāji mazuli nomierina un dod lielāku komforta sajūtu.

